[image: image3.jpg]

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЫТВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

 30.06.2017                                                                                                               № 404

Об утверждении плана-графика

В целях исполнения распоряжения губернатора Пермского края от 15.05.2017 № 83-р «Об организации работы по оказанию содействия в постановке на государственный кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества и регистрации прав на них, по исполнению целевых моделей «Регистрация права собственности на земельные участки и объекты недвижимого имущества» и «Постановка на кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества», постановления администрации Нытвенского городского поселения от 14.06.2017 № 345 «О создании рабочей группы по оказанию  содействия в постановке на государственный кадастровый учет земельных участков и объектов недвижимого имущества и регистрации прав»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый план-график проведения мероприятий (приложение 1).
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Нытвенского городского поселения в сети Интернет по адресу: nytva.permarea.ru/nytvenskoe/ в разделе «полезная информация».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела градостроительства и землепользования Г.Н. Катаеву.

Глава городского поселения-

глава администрации

Нытвенского городского поселения                                                        К.А. Паркачёв
Утверждено
Приложение 1
к постановлению главы
администрации Нытвенского

городского поселения
от 30.06.2017 № 404
План-график

проведения мероприятий
	№ п/п
	Мероприятие
	Срок

	1
	Размещение информации на сайтах администрации Нытвенского городского поселения
	10.07.2017

	2
	Размещение информации на информационных стендах г. Нытва и населенных пунктов Нытвенского городского поселения, магазинах, общественно-деловых зданиях
	17.07.2017

	3
	Вручение собственникам земельных участков памятки о проведении процедур установления границ,  регистрации прав в ЕГРН (задействовать председателей ТОСов, председателей садов)
	на выездных приемах

	4
	Выявление земельных участков, находящихся в частной собственности, использование которых осуществляется без государственной регистрации прав в Едином государственном реестре недвижимости и (или) сведения о границах которых не внесены в Единый государственный реестр недвижимости, а также земельных участков, находящихся в частной собственности, используемых не в соответствии с их принадлежностью к той или иной категории земель и разрешенным использованием
	еженедельно

[image: image2.jpg]